

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce Kundratice	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Kundratice
		IČO	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	KUKA CZ s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.04.2024	
			CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	7 370,46	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	11 570,85	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	269 070,69	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		288 012,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D</b>		<b>Celkem bez DPH</b>		<b>288 012,00</b>			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		12,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		288 012,00		60 482,52	
				<b>Cena s DPH</b>						<b>348 494,52</b>	
				<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>					
				Dodá zadavatel						0,00	
				Klouzavá doložka						0,00	
				Zvýhodnění						0,00	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce Kundračice

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: KUKA CZ s.r.o.

Místo: Kundračice

Zpracoval:

Datum: 15. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 7 370,46**

**997 Přesun sutě 7 370,46**

2	013	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu, včetně dopravy	t	2,120	3 476,63	7 370,46
---	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

**PSV Práce a dodávky PSV 280 641,54**

**712 Povlakové krytiny 6 462,83**

3	712	712340911	Rekonstrukce a oprava komínu, včetně oplechování 4*(0,5*0,8)	m2	1,600	4 039,27	6 462,83
			Součet		1,600		1,600

**762 Konstrukce tesařské 18 814,40**

5	762	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	160,000	117,59	18 814,40
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

**764 Konstrukce klempířské 165 523,20**

4	764	764101103	Montáž krytiny střechy, včetně materiálu a doplňků "žláby, svody, větrací mřížka a pod."	m2	160,000	1 034,52	165 523,20
---	-----	-----------	---	----	---------	----------	------------

**765 Krytina skládaná 16 770,71**

6	765	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	160,000	53,69	8 590,40
7	605	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	1,000	8 180,31	8 180,31

**767 Konstrukce zámečnické 73 070,40**

1	767	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	160,000	456,69	73 070,40
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

**Celkem 288 012,00**